
Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

Verkehrsbeschränkungen S* S* S* S*

Anmerkungen B B B B B B B B B B B B

Eichstätt Volksfestplatz P+R ab 11:20 12:20 13:14 16:44

Schottenau Busbhf. 11:20 12:20 13:14 16:44

Krankenhaus-Römerstr. 11:22 12:22 13:16 16:46

Ostenstr., Uni 11:23 12:23 13:17 16:47

Am Zwinger | 12:24 | |

RB 14 aus Richtung Ingolstadt/Eichstätt Bf an 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14

Linie 201 von Landershofen an 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Linie 203 von Sollnau an 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Stadtbahnhof 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 15:15 16:15 | 17:15 18:15

Linie X80 nach Ingolstadt ab 11:18 12:18 13:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Leonrodplatz / Altes Stadttheater ) ) ) ) ) 11:24 ) 12:25 ) 13:18 ) ) ) 16:48 ) )

Domplatz, Raiffeisenbank ) ) ) ) ) 11:25 ) 12:26 ) 13:19 ) ) ) 16:49 ) )

Marktplatz/Kettner ) ) ) ) ) 11:25 ) 12:26 ) 13:19 ) ) ) 16:49 ) )

Westenstr., St. Walburg | | | | | 11:26 | 12:27 | 13:20 | | | 16:50 | |

Westenstr., Freibad | | | | | 11:27 | 12:28 | 13:21 | | | 16:51 | |

Westenstr., an 108 | | | | | 11:28 | 12:29 | 13:22 | | | 16:52 | |

Westenkreuzung | | | | | 11:28 | 12:29 | 13:22 | | | 16:52 | |

Wintershof/Hohes Kreuz ) ) ) ) ) 11:35 ) 12:36 ) 13:29 ) ) ) 16:59 ) )

Wintershof/Prinz-Max-Str. ) ) ) ) ) 11:36 ) 12:37 ) 13:30 ) ) ) 17:00 ) )

Lüften/Bushaltestelle ) ) ) ) ) 11:39 ) 12:40 ) 13:33 ) ) ) 17:03 ) )

Ziegelhof/Bushaltest. ) ) ) ) ) 11:42 ) 12:43 ) 13:36 ) ) ) 17:06 ) )

Buchenhüll/Kirche ) ) ) ) ) 11:46 ) 12:47 ) 13:40 ) ) ) 17:10 ) )

Buchenhüll/Hs.Nr. 53 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 11:48 12:27 12:49 13:27 13:42 14:27 15:27 16:27 17:12 17:27 18:27

Rufbus+ R204 + Linie 204 Schulverkehrsfahrten
Linienverlauf: Eichstätt - Wintershof - Buchenhüll

S = nur an Schultagen / B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )
* Auf diesen Linien obliegen evtl. Fahrplananpassungen der Firma Jägle GmbH

2928



B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung ) Samstag

Fahrtnummer 34 36 38 40 42 44

Anmerkungen B B B B B B

RB 14 aus Richtung Ingolstadt/Eichstätt Bf an 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04

Linie 201 von Landershofen an 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09

Linie 203 vom  Industriegebiet an

Stadtbahnhof 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15

Linie X80 nach Ingolstadt ab 12:18

Leonrodplatz / Altes Stadttheater ) ) ) ) ) )

Domplatz, Raiffeisenbank ) ) ) ) ) )

Marktplatz/Kettner ) ) ) ) ) )

Westenstr., St. Walburg | | | | | |

Westenstr., Freibad | | | | | |

Westenstr., an 108 | | | | | |

Westenkreuzung | | | | | |

Wintershof/Hohes Kreuz ) ) ) ) ) )

Wintershof/Prinz-Max-Str. ) ) ) ) ) )

Lüften/Bushaltestelle ) ) ) ) ) )

Ziegelhof/Bushaltest. ) ) ) ) ) )

Buchenhüll/Kirche ) ) ) ) ) )

Buchenhüll/Hs.Nr. 53 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27

KOMMT  
WIE GERUFEN!
So funktioniert der Rufbus+

In den Fahrplan schauen – Auswahl der Bedarfsfahrt

Buchung der Fahrt über Telefon oder App bei der  
Buchungszentrale spätestens 60 Min vor Abfahrt

Fahrt wird bei Anruf oder über App bestätigt

In den Bus einsteigen und Fahrkarte zeigen oder lösen

Bus fährt auf  direktem Weg zur Ausstiegshaltestelle –  
unterwegs steigen weitere Fahrgäste zu, die Fahrt verlängert 
sich geringfügig – Fahrzeitpuffer sind eingeplant.

BUCHUNG:

Tel. 	 0800/8442844

WEB:	 flexi.vgi.de

APP: 	 „VGI Flexi“

Rufbus+ R204 + Linie 204 Schulverkehrsfahrten
Linienverlauf: Eichstätt - Wintershof - Buchenhüll

S = nur an Schultagen

B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )

30 31



Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Verkehrsbeschränkungen S* S S*
Anmerkungen B B B B B B B B B B B B

Häringhof 7:10
Buchenhüll/Hs.Nr. 53 6:28 7:05 7:18 7:28 8:00 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Buchenhüll/Kirche ) 7:06 7:19 ) 8:01 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Ziegelhof/Bushaltest. ) 7:10 7:23 ) 8:05 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Wimpasing ) 7:12 | ) 8:07 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Wintershof/Prinz-Max-Str. ) 7:16 | ) 8:11 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Wintershof/Hohes Kreuz ) 7:17 | ) 8:12 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Eichstätt Westenkreuzung | 7:24 | 8:19 | | | | | | | | | | |
Westenstr., an 108 | 7:24 weiter | 8:19 | | | | | | | | | | |
Westenstr., Freibad | 7:25 nach | 8:20 | | | | | | | | | | |
Westenstr., St. Walburg | 7:26 Häringhof- | 8:21 | | | | | | | | | | |
Marktplatz/Kettner | 7:27 Am Graben | 8:22 | | | | | | | | | | |
Domplatz, Raiffeisenbank | 7:27 Linie 202 | 8:22 | | | | | | | | | | |
Leonrodplatz/Altes Stadttheater ) 7:28 ) 8:23 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Stadtbahnhof 6:40 | 7:40 | 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Linie 201 nach Landershofen ab 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Linie 203 nach Industriegebiet ab 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
RB 14 Richtung Eichstätt Bf./Ingolstadt Hbf ab 6:43 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:44 17:44 18:43
Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 7:48 8:48 9:48
Am Zwinger, Kiga | |
Ostenstr., Uni 7:30 8:25
Krankenhaus-Römerstr. 7:31 8:26
Römerstraße / Kelz | |
Eichstätt Volksfestplatz P+R | |
Schottenau Busbahhof 7:34 8:29

Rufbus+ R204 + Linie 204 Schulverkehrsfahrten
Linienverlauf: Buchenhüll - Wintershof - Eichstätt

S = nur an Schultagen / B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )
* Auf diesen Linien obliegen evtl. Fahrplananpassungen der Firma Jägle GmbH

3332



Samstag

Fahrtnummer 33 35 37 39 41 43

Anmerkungen B B B B B B

Buchenhüll/Hs.Nr. 53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28

Buchenhüll/Kirche ) ) ) ) ) )

Ziegelhof/Bushaltest. ) ) ) ) ) )

Wimpasing ) ) ) ) ) )

Wintershof/Prinz-Max-Str. ) ) ) ) ) )

Wintershof/Hohes Kreuz ) ) ) ) ) )

Eichstätt Westenkreuzung | | | | | |

Westenstr., an 108 | | | | | |

Westenstr., Freibad | | | | | |

Westenstr., St. Walburg | | | | | |

Marktplatz/Kettner | | | | | |

Domplatz, Raiffeisenbank | | | | | |

Leonrodplatz/Altes Stadttheater ) ) ) ) ) )

Stadtbahnhof 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

Linie 201 nach Landershofen ab 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

Linie 203 nach Industriegebiet ab

RB 14 Richtung Eichstätt Bf./Ingolstadt Hbf ab 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

Linie X80 nach Ingolstadt ab 7:48 9:48

Rufbus+ R204 + Linie 204 Schulverkehrsfahrten
Linienverlauf: Buchenhüll - Wintershof - Eichstätt

KOMMT  
WIE GERUFEN!
So funktioniert der Rufbus+

In den Fahrplan schauen – Auswahl der Bedarfsfahrt

Buchung der Fahrt über Telefon oder App bei der  
Buchungszentrale spätestens 60 Min vor Abfahrt

Fahrt wird bei Anruf oder über App bestätigt

In den Bus einsteigen und Fahrkarte zeigen oder lösen

Bus fährt auf  direktem Weg zur Ausstiegshaltestelle –  
unterwegs steigen weitere Fahrgäste zu, die Fahrt verlängert 
sich geringfügig – Fahrzeitpuffer sind eingeplant.

BUCHUNG:

Tel. 	 0800/8442844

WEB:	 flexi.vgi.de

APP: 	 „VGI Flexi“

B = Bedarfsfahrt mit Voranmeldung )

34 35


